
 ANKETA SEIMO NARIUI 
   

Kaip balsuosite? (pažymėkite pasirinktą atsakymą) 

1 Kaip balsuosite, kad darbuotojai būtų atleisti, įspėjus tik prieš tris dienas? Už Prieš 
Man 
nerūpi 

2 
Kaip balsuosite, kad nuolatiniam darbui būtų sudaromos terminuotos 
sutartys? 

Už Prieš 
Man 
nerūpi 

3 Kaip balsuosite, kad būtų mažinamos išeitinės išmokos? Už Prieš 
Man 
nerūpi 

4 
Kaip balsuosite, kad būtų įvedama nenustatytos apimties (8 val.) darbo 
sutartis? 

Už Prieš 
Man 
nerūpi 

5 
Kaip balsuosite, kad būtų mažinamos darbuotojų, auginančių vaikus, 
garantijos (nustatomos garantijos iki 7 metų vietoje 14, nebelieka 
mamadienių, tėvadienių)? 

Už Prieš 
Man 
nerūpi 

6 Kaip balsuosite, kad būtų mažinamos išmokos, darbuotojui žuvus darbe? Už Prieš 
Man 
nerūpi 

7 
Kaip balsuosite, kad būtų nustatyta visiška darbuotojų materialinė 
atsakomybė? 

Už Prieš 
Man 
nerūpi 

8 
Kaip balsuosite, kad būtų atsisakyta pripažinti draudiminiais įvykiais 
nelaimingus atsitikimus, įvykusius pakeliui į darbą ir iš darbo? 

Už Prieš 
Man 
nerūpi 

9 Kaip balsuosite, kad savaitės darbo laikas pailgėtų iki 60 valandų?  Už Prieš 
Man 
nerūpi 

10 
Kaip balsuosite, kad būtų ilginamas budėjimo namuose laikas ir už tai 
mokama tik 10 % darbo užmokesčio? 

Už Prieš 
Man 
nerūpi 

11 
Kaip balsuosite, kad darbo stažas pensijai gauti būtų ilginamas 
penkeriais metais? 

Už Prieš 
Man 
nerūpi 

12 Kaip balsuosite, kad būtų suvaržyta profesinių sąjungų veikla? Už Prieš 
Man 
nerūpi 

 Ačiū už Jūsų atsakymus  
   

 


